[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация Железнодорожного сельсовета

Енисейского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2023 г.                  п. Абалаково                                       № 69-п

О внесении изменений в постановление от 29.03.2019 № 7-п «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по вопросам оценки и обследования помещения в целях признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 20 Устава Железнодорожного   сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 29.03.2019 № 7-п «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по вопросам оценки и обследования помещения в целях признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» изменения изложив наименование постановления в следующей редакции «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Железнодорожный вестник», и подлежит размещению на официальном сайте администрации по адресу:https://железнодорожный24.рф/

Глава сельсовета

                      Г.С.Мельников